
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ

15.04.2019
НАКАЗ

312

______________  №
( дата)

м. Київ

Про оголошення та організацію конкурсу 

культурно-мистецьких проектів «Малі міста -  

великі враження»

Відповідно до підпункту 13 пункту 4, пункту 8 Положення про 

Міністерство культури України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 вересня 2014 року № 495, Положення про конкурс 

культурно-мистецьких проектів «Малі міста -  великі враження», 

затвердженого наказом Міністерства культури України від 11 лютого 2019 

року № 97, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 березня 2019 

року за № 273/33244,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс культурно-мистецьких проектів «Малі міста -  

великі враження» (далі -  Конкурс).



2. Затвердити такі, що додаються:

склад організаційної групи для забезпечення організації проведення 

Конкурсу;

текст оголошення про проведення Конкурсу;

текст оголошення про приймання документів від громадських 

об’єднань для включення кандидатур до складу Експертної ради з відбору 

проектів, які можуть реалізовуватися за рахунок коштів державного 

бюджету на засадах співфінансування.

3. Організаційній групі забезпечити (Биковець І.В.):

1) до 15.04.2019 оприлюднення на офіційному веб-сайті Міністерства 

культури України текстів оголошень, зазначених у пункті 2 цього наказу;

2) прийняття, облік, а також попередній розгляд документів, поданих 

для проведення жеребкування з відбору кандидатів від громадських 

об’єднань до складу Експертної ради з відбору проектів, які можуть 

реалізовуватися за рахунок коштів державного бюджету на засадах 

співфінансування;

3) до 13.05.2019 подання Міністру культури України пропозицій щодо 

складу Експертної ради з відбору проектів, які можуть реалізовуватися за 

рахунок коштів державного бюджету на засадах співфінансування, та 

оприлюднення її затвердженого складу на офіційному веб-сайті 

Міністерства культури України;

4) формування рейтингів проектів за результатами першого і другого 

етапів Конкурсу та їх оприлюднення на офіційному веб-сайті Мінкультури;

5) виконання інших функцій, визначених Положенням про конкурс 

культурно-мистецьких проектів «Малі міста -  великі враження», 

затвердженого наказом Міністерства культури України від 11 лютого 2019



року № 97, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 березня 2019 
року за № 273/33244.

3. Українському центру культурних досліджень (Френкель І.В.) 

забезпечити інформаційний супровід Конкурсу, зокрема:

1) до 17.04.2019 сформувати групу з інформаційного супроводу 

Конкурсу та подати Міністру культури України на погодження:

план комунікаційної компанії (медіа-план);

інформаційні матеріали щодо Конкурсу;

2) забезпечити роботу сайту Конкурсу та його наповнення;

3) до 14.05.2019:

провести в обласних центрах України інформаційні заходи (семінари, 

конференції, засідання за круглим столом) з питань проведення Конкурсу;

забезпечити надання консультативно-методичної допомоги із 
заповнення заявок на участь у конкурсі культурно-мистецьких проектів 

«Малі міста -  великі враження».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на державного секретаря 

Карандєєва Р.В.

Міністр Є. НИЩУК




